endereço  à  Rua  Bento  Urbano,  142,  Centro,  São  Paulo  do
Potengi/RN, CEP. 59.460-000.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
internet banda larga, link dedicado via fibra óptica para a Câmara
Municipal de Ruy Barbosa/RN.

VALOR TOTAL: R$ 4.146,56 (quatro mil, cento e quarenta e seis
reais e cinquenta e seis centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 CÂMARA MUNICIPAL
0101 CÂMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
031 AÇÃO LEGISLATIVA
0001 PROCESSO LEGISLATIVO
2001 MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.39  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  –  PESSOA